
 
Sępólno Kraj., 21 czerwca 2013 r. 

 
ZD–PO.120.07.2013.AF 

 
 

ZARZĄDZENIE  
nr ZD – PO.120.07.2013.AF  

Dyrektora Zarządu Drogowego  

w Sępólnie Kraj.  

z dnia 21 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia w życie „Regulaminu gospodarowania środkami ochrony 

indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym w Zarządzie Drogowym w Sępólnie 

Krajeńskim”. 

 
Na podstawie art. 237

6-8 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. 

Nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza się w życie „Regulamin gospodarowania środkami ochrony indywidualnej 

oraz odzieżą i obuwiem roboczym w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim” w brzmieniu 

określonym załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr ZD-015/05/09 z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie zasad 

gospodarowania środkami ochrony indywidualnej obowiązujących w Zarządzie Drogowym 

w Sępólnie Krajeńskim.  

 

§ 3. Za wdrożenie w życie zarządzenia czynię odpowiedzialną Panią Anitę Falkowską – 

Inspektora. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZARZĄDZENIE nr ZD – PO.120.07.2013.AF 

Dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie Kraj. 
 


